
 غیر حضوری گواهی موقت پایان تحصیلات دریافتضوابط و شرایط 

  مخصوص دانش آموختگان

 گواهی موقت دانش آموختگان: وضعیت نظام وظیفه جهت دریافت – 1

در صورت داشتن یکی از مدارک ذیل می توانند گواهی موقت  مرد پس از طی مراحل فارغ التحصیلیدانش آموختگان 

 دریافت نمایند:

 کارت پایان خدمت. برابر اصل رونوشت 

 کارت معافیت دائم. رونوشت برابر اصل 

 کارت معافیت موقت )کفالت, پزشکی, معافیت برادر و یا فرزند اسیر( در مدت اعتبار. رونوشت برابر اصل 

 با درج شماره گواهی اشتغال به تحصیل مقاطع تحصیلی بالاتر در نیمسال جاری با تاریخ اعتبار مربوطه  اصل

 برای مشمولینی که در حال تحصیل در مقاطع بالاتر می باشند. معافیت تحصیلی تائید شده

 گواهی صادره از نیروهای نظامی و انتظامی مبنی بر استخدام رسمی و پیمانی در سازمانهای مذکور. اصل 

 دفترچه آماده به خدمت بدون مهر غیبت با تاریخ اعتبار. رونوشت برابر اصل 

 نیاز جهت دریافت گواهینامه موقت پایان تحصیلات:مدارک مورد  -2

  1ارائه یکی از مدارک مربوط به نظام وظیفه طبق بند 

 )ارائه گزارش پرداخت اقساط وام های دریافتی از صندوق رفاه دانشجویان )پرداخت اقساط باید به روز باشد 

  (1000یک قطعه تمبر مالیاتی ده هزار ریالی )تومانی 

 به حساب دانشگاه فنی و حرفه ای تومان(  15000)اریزی به مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال ارائه اصل فیش و

    IR220100004001020103006713                        شماره شبا

 328100058127760000000000008007           و شناسه واریز

  در یکی از دفاتر اسناد رسمی برابر اصل گردد(تکمیل فرم دریافت مدارک که به پیوست می باشد )این فرم باید 

جهت دریافت غیر حضوری گواهی موقت پایان تحصیلات می بایست کلیه مدارک خواسته شده را در یک پاکت قرار 

به آدرس زیر ارسال نمایید. در صورت تکمیل موارد ارسالی مدرک تحصیلی به آدرس ارائه  داده واز طریق پست پیشتاز 

 .کلیه رونوشت ها باید در یکی از دفاتر اسناد رسمی برابر اصل گرددسید مدرک ارسال خواهد شدشده در فرم ر

 7165944594کد پستی:  –دانشکده فنی و حرفه ای شهید باهنر  -سه راه دار الرحمه  –بلوار رحمت  –شیراز 

 بر روی پاکت قید گردد:

 برسد به دست امور فارغ التحصیلان جهت دریافت مدرک تحصیلی



 

  گواهینامه موقت پایان تحصیلاتفرم رسید دریافت 

متولد   /     /         کد           فرزند                      اینجانب نام و نام خانوادگی:               

 محل صدور شناسنامه                         ساکن                            ملی

 کد پستی                                                                                                           

شماره تلفن همراه                                            اصل گواهینامه موقت پایان تحصیلات خود 

تحویل گرفته ام و ضمن پذیرش و تایید را از دانشکده فنی و حرفه ای شهید باهنر شیراز 

المثنی صادر نخواهد شد مسئولیت هرگونه تخریب و این موضوع که برای مدرک یاد شده 

 یا مفقودی مدرک بر عهده اینجانب می باشد.

 

 تاریخ ، امضا، و اثر انگشت                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 گردداین فرم در یکی از دفاتر اسناد رسمی باید گواهی امضاء 


